平成 年 月 日

     大分市長 佐藤 樹一郎 殿

申請者 住　所

氏　名 ㊞

自　費　河　川　工　事　施　工　申　請　書

記

( 1 ) 申請の理由

( 2 ) 施 工 場 所

( 3 ) 概算工事費

( 4 ) 施工の構造

( 5 ) 施 工 面 積

( 6 ) 施 工 方 法 請負　・直営

( 7 ) 工 事 期 間 平成 年 月 日 頃より 日間

( 8 ) 添 付 書 類

今般、自費をもって河川の一部を下記のとおり改修したいと思いますのでご承認頂きま

すよう関係書類を添えて申請いたします。

( 1 ) 申請書、別紙（出願工事）

( 2 ) 添付図書

1 事業計画概要説明書

2 位置図( 1 ／ ５万 ）・見取図

3 実測平面図・丈量図

4 実測横断図

5 実測縦断図

6 工作物に関ずる水利及び構造計算書

7 計画高水流量、排水の計算書

8 工程表

9 工作物の設計図・構造図

10 工事費概算書 （ 明細書 ）

11 字図

12 申請者の権限を示す書面 （ 民有地の場合、登記簿謄本又は土地台帳の写し等 ）

13 写真

14 資金計画書  （当該費用に充てる資金の調達方法についても記載しその証明書を添

　　　　　　  　 　付すること　）

　　　　　　　・　取引銀行の残高証明書

　　　　　　　・　取引銀行等の融資証明書

15 許可書等の写し （ 出願工事の原因となるべき認可書等写  ）

16 護岸現況・計画図（比較）

17 誓約書

18 仕様書

19 実図（現況河川敷使及び計画河川敷地を着色表示すること）

　　＊現況 　ブルー ・ 計画  　ピンク

誓　　約　　書

　　大分市 地内自費河川

分を受ける事については異存ございません。

平成 年 月 日

申請者 住　所

氏　名 ㊞

Ｔ Ｅ Ｌ

申請者 住　所

氏　名 ㊞
Ｔ Ｅ Ｌ

記

( 1 )

( 2 )

置を講じます。

( 3 )

( 4 )

す。

( 5 )

( 6 )

( 7 )

( 8 )

( 9 )

( 10 ) 工事施上場所には大分市指示の承認板をもって表示し施工します。

設置し、交通安全を期します ｡尚、夜間に備えて赤色灯を設けて危険防止に必要な措

路床及び路盤の転圧は充分締固めをなし、不陸の無いよう施工いたします。
路肩舗装においては、路盤の支持力 2 0 k g / c㎡ 当以上に致しま
す 。
コンクリ一ト舗装は ２１Ｎ／ｍ㎡ 以上とします。
当該工事により生じた発生品は大分市長と協議の上処理しま
す 。
新設された施設、構造物は大分市に帰属するものといたします。

工事については下記条項厳守の上

施工いたしますのでご承認下さるようお願いいたします。法令に違反したり下記条項を不

履行の場合は保証人連帯の上その責任を負うとともに大分市普通河川取締条例第９条の処

工事施工については大分市長に着手届けを提出し、工事の施工方法及び構造、その他

詳細に打合わせを行い、その指示監督を受け工事を施工し、工事完成に際しては完

工事施工に際しても一般交通に支障の無いよう特に留意施行施策並びに道路標識を

河川の構造物その他に損傷を与えた場合は速やかに大分市長に届け出て、その指示

工事の施工に際して第三者に損害を与えた時には、保証人連帯の上その責を負いま

成届けを提出し、前記大分市長の完成検査を受けます。

を受け申請者の自費をもって原形に復旧致します。

自　費　河　川　工　事　設　計　書

工 事 場 所

工       期

工事概要説明

概 算  工事費 円

工 事 内 容

工　種 数量 備考単価仕　　　様